

„Dobrze widzi się tylko sercem”

- część artystyczna- styczeń 2012r.

Dnia 12 stycznia 2012 r. odbyła się III edycja uroczystości „ DOBRZE WIDZI SIĘ TYLKO SERCEM” przygotowanej dla całej społeczności szkolnej w podziękowaniu za organizację i aktywny udział w różnych akcjach charytatywnych w pierwszym semestrze r.szk.2011/2012 na terenie SP nr 82 Warszawie . Pomysłodawcą scenariusza i jednocześnie organizatorem niecodziennego występu grupy teatralnej z kl.„III a” oraz zespołów tanecznych „ Rytm” i „ Tempo” była pani Joanna Cegielska.



Motywnym przewodnim całego spotkania był utwór wielkiego formatu pt. „Świecie nasz” M. Grechuty i J.K. Pawлуśkiewicza. "Świecie nasz" jest hymnem, modlitwą, refleksją. Wzrusza i dotyka głęboko, specyficznie - i zawsze na nowo. Szczególnie, że takie słowa zabrzmiały o wiele bardziej wartościowo z ust podopiecznych fundacji Anny Dymnej „ Mimo wszystko”, którzy wystąpili w teledysku rozpoczynającym wyjątkowe, szkolne zgromadzenie. Twórcy jak Marek Grechuta będą zawsze nieśmiertelni, ich twórczość nigdy nie zaginie póki my Polacy o nich pamiętamy. Dobrze, że młode pokolenie (za namową nauczycieli) ich słucha i wykonuje, bo w ich tekstach jest mądrość uniwersalna.



Wszyscy uważnie słuchali muzyki i treści , które przekazywała grupa teatralna z kl. „III a”

„Dobrze widzi się tylko sercem” to montaż muzyczno-poetycki, w którym wykorzystano słowa z „Małego Księcia”, iż „...dobrze widzi się tylko sercem. Najważniejsze jest niewidoczne dla oczu?” Zagłębienie w ludzkie dusze nie jest zadaniem łatwym, ale na pewno się opłaca, bo unikniemy zasadniczych pomyłek. Równie ważne jest to, by umieć dostrzec czyjąś dobroć, zwłaszcza, że może być ona ukryta.



Dzielni tancerze z zespołu „Tempo” i „Rytm”

Serce z całą pewnością pozwala lepiej patrzeć na otaczający świat. Pomaga w podejmowaniu trudnych decyzji, ułatwia codzienne funkcjonowanie wśród spraw, których do końca nie rozumiemy. Dzięki niemu łatwiej kochać innych i przyjaźnić się. Patrzeć sercem wiąże się również z wrażliwością na krzywdę, cierpienie innych.



Artyści, którzy wystąpili w dn.12.01.2012:grupa teatralna z kl. „III a”, zespoły taneczne „Rytm” i „Tempo” wraz z opiekunem i organizatorem uroczystości p. Joanną Cegielską.

W dniu 12.01.2012 w SP nr 82 tłem spektaklu zrealizowanego w formie teatralno-muzycznej była tęcza w postaci pięknego, różnokolorowego łuku.

A dlaczego tęcza?

- Bo tęcza jest symbolem próby tego, co w nas dobre.
- Bo tęcza to most miłości łączący ludzkość całej Ziemi.
- Tęcza to siedmiobarwne schody wiodące nas do harmonii, doskonałości.
- Tęczowe barwy to zapowiedź nadziei i pogody ducha.

Podczas uroczystości zostały wręczone Rodzicom dyplomy podziękowania za pracę społeczną na rzecz SP nr 82 w Warszawie i wspieranie koordynatora zespołu ds. promocji zdrowia w ramach realizacji zadań projektu Szkoły Promującej Zdrowie. Pomoc ta w szczególności przyczyniła się do uzyskania przez naszą placówkę Certyfikatu Szkoły Promującej Zdrowie. Dziękujemy!



Podziękowania dla Rodziców za pracę społeczną i wspieranie koordynatora zespołu ds. promocji zdrowia podczas działań na rzecz SzPZ w latach 2008-2011.

Podbudowani sukcesem, z poczuciem solidnie wykonanej pracy na prośbę organizatora wszyscy zaśpiewali na finał spotkania utwór „Świecie nasz”, który spośród wielu pięknych piosenek Marka Grechuty uważany jest za najbardziej przejmujący, wzruszający. Pozwala żyć, marzyć, cieszyć się z każdego dnia, daje siłę przetrwać trudne chwile...



Finał uroczystości –wspólne zaśpiewanie piosenki „Świecie nasz”



**Wierzmy,
że wielkie serce otwarte na drugiego człowieka,
może zdziałać cuda.**